Istituti Riuniti di Assistenza all'Infanzia

S. Teresa - SS. Rosario - Ave Gratia Plena

Via Palma, | - Massa Lubrense
Telefax 081/8789216
e-mail: istitutiriuniti@dlibero.it — istitutiriuniti@pec. it

DETERMINAZIONE N. [19/23

1i, 9 agosto 2023

CIG:

OGGETTO

Presa d’atto delle determine adottate dal Presidente dell’Ente dal 01/04/2023 al
18/07/2023 per assenza del Direttore

IL DIRETTORE

e preso atto che, con nota acquisita agli atti di questo Ente il 15/03/2023 prot. n. 29/2023, la
dott.ssa Gargiulo Marianna rassegnava le proprie dimissioni dall’incarico di Direttore
dell’ ASP;

e vista la delibera n. 03/23 del 13/05/2023, con la quale il Consiglio di amministrazione
prendeva atto delle dimissioni dalla carica di Direttore dell’A.S.P. “Istituti Riuniti di
Assistenza all’Infanzia™ di Massa Lubrense presentate dalla dott.ssa Gargiulo Marianna;

e considerato che in assenza del Direttore, il Presidente ha dovuto adottare le seguenti

determine per assicurare la continuita dell’azione amministrativa dell’Ente:

Determina Data Oggetto

Stipula nuovo contratto per il fondo agricolo denominato

“Turro” con il sig. De Gregorio Maurizio
Rinnovo contratto di locazione del locale riportato nel catasto

fabbricati del Comune di Massa tubrense al F. 2 part. 389 con
accesso da Via S. Teresa n. 12 tenuto in fitto dal sig. Sig. Vizioli
Vincenzo

14 24/05/2023

15 27/05/2023

e ravvisata la necessita di ratificare le predette determine adottate dal Presidente;

* visto lo Statuto ¢ il Regolamento di organizzazione dell’ Azienda;




DETERMINA

1. Di prendere atto e di ratificare le determine riportate in narrativa adottate dal 24/05/2023

al 27/05/2023 ¢ sottoscritte dal Presidente dell’Ente in conseguenza delle dimissioni del

precedente Direttore di questa Azienda dott.ssa Gargiulo Marianna.

[I Direttore
dott.ssa Ch1ara RUOCCO

o P

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente delibera & stata pubblicata all Albo plefono on line dell’Azienda

dal e per quindici giorni consecutivi (art. 124 comma 2 - T.U.E.L. 04/08/00).

iretiore
%M oo cns

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
(art. 18 Statuto A.S.P.)

VISTO con parere favorevole

Massa Lubrense, RQ’O ﬁi o ‘: Il Dlrettme

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(art. 18 Statuto A.S.P.}

VISTO con parere favorevole

Massa Lubrense, TVa Il Direttore

ﬂmsﬁw

e




